Rybnik

RYBNIK.EU

PREZYDENT
MIASTA RYBNIKA

AnAAAN

OBWIESZCZENIE

o wydaniu decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej

Zgodnie z art. 11f ust. 3 ustawy z dnia 10 kwietnia 2003 r. o szczeg6lnych zasadach przygotowania i realizacji inwestycji w zakresie drég publicznych (t.j. Dz. U. 2 2024 r. poz. 311) zawiadamia sie, ze po rozpatrzeniu wniosku ztozonego w dniu 28
pazdziernika 2024 r. przez Prezydenta Miasta Rybnika, w imieniu ktérego dziata Pani Barbara Zygma, Prezydent Miasta Rybnika wydat decyzje nr 88/6740/2025 z dnia 11 marca 2025 r. o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej pn.:

,Rozbudowa ulicy Zebrzydowickiej w Rybniku, etap I, km od 0+000.00 do km 1+156.56”

Decyzjg zostat zatwierdzony podziat nieruchomosci oraz projekt zagospodarowania terenu i projekt architektoniczno-
budowlany.

Decyzji nadano rygor natychmiastowej wykonalnosci.

Inwestycja obejmuje dziatki o numerach ewidencyjnych:

18/13, 14, 17/13, 2141/100, obreb ewidencyjny 0089 Rybnik, jednostka ewidencyjna Rybnik,

2925/34,2924/34, 2726/34, 3778/34, 3777/34, 2727/34, 3087/34, 2756/32, 1548/32, 1541/30, 3529/30, 2758/30, 1715/30,
T47/33, 2760/33, 2757/30, 432/104, 2069/104, 412/105, 2076/105, 2072/105, 1153/107, 1152/107, 476/118, 2070/118,
434/136,2073/137, 2092/137, 2093/137, 2071/138, 503/138, 2105/133, 2107/134, obreb ewidencyjny 0102 Zebrzydowice,
jednostka ewidencyjna Rybnik,

466/139, 2048/78, 1755/78, 1756/78, 2009/78, 2010/78, 3203/78, 3028/96, 1992/98, 2049/98, 1990/98, 1989/98, 3196/98,
3195/98, 2050/94, 2266/98, 2262/98, 2374/98, 2732/98, 2171/98, 1999/98, 2001/98, 2227/98, 2959/98, 2960/98, 523/98,
546/98, 2399/98, 2052/98, 1401/98, 625/98, 1792/98, 1789/100, 2939/100, 2053/99, 2937/100, 1769/100, 2321/100,
1983/100, 2320/100, 1982/100, 2241/100, 2240/100, 2526/48, 2942/101, 2945/101, 2944/101, 1264/101, 440/140,
2068/140, 441/141, 2055/142, 1903/147, 2468/147, 2026/147, 2056/143, 2469/147, 1318/147, 1317/147, 2062/152,
2057/153, 2063/154, 2058/157, 1316/158, 2064/158, 2059/159, 2065/160, 1315/158, 2060/161, 2066/162, 893/158,
2061/163, 2318/164, 2319/164, 2067/164, 1426/164, obreb ewidencyjny 0106 Smolna, jednostka ewidencyjna Rybnik.

1. Dziatki powstate w wyniku podziatu:

Numer dziatki
Stan po podziale
St‘an dotychczas}owy Pod droge Pozostata czes¢
(pierwotny nr dziatki) X X e
gminna nieruchomosci

18/13 24/13 25/13

Obreb ewidencyjny

,_
©

0089 Rybnik
0089 Rybnik

3. Nieruchomosci, z ktérych korzystanie bedzie ograniczone:

Numer Ograniczenie czasowe Ograniczenie trwate
Numer dziatki
dziatki | pierwotnej

(po lub nie
podziale)| podlegajacej
podziatowi

1756/78 | 22,95
2009/78 | 42,40

Pow. Pow.
zajetosci Rodzaj sieci uzbrojenia zajetosci
terenu terenu terenu
w m? w m?

Zakres prac

przebudowa zjazdu, przebudowa
kanalizacji sanitarnej
przebudowa kanalizacji sanitarnej
przebudowa:
- kanalizacji sanitarnej,
- sieci teletechnicznej,

- sieci energetycznej niskiego napiecia
przebudowa zjazdu,

przebudowa sieci energetycznej

niskiego napiecia

przebudowa sieci teletechnicznej i sieci
energetycznej $redniego napiecia

.|3162/78
-[3160/78

kanalizacja sanitarna 3,50

kanalizacja sanitarna 42,10

kanalizacja sanitarna,
siec teletechniczna i sieé 20,20
energetyczna

.|3158/78 | 2010/78 | 20,20

.13226/78 | 3203/78 107,25 siec energetyczna

sie teletechniczna i sie¢

energetyczna $redniego

napiecia

siec teletechniczna i sie¢
elektroenergetyczna

.|3154/96 | 3028/96 21,70

przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
teletechnicznej i sieci energetycznej
niskiego napiecia

.[3152/98 | 1992/98 | 147,35

14 21/14 23/14

22/14 0089 Rybnik
2924/34 4038/34

0102 Zebrzydowi

.|3150/98| 1990798 | 6,20 prbudtons Jed aTEiEEEG] sie¢ elektroenergetyczna
niskiego napiecia

0102 Zebrzydow
0102 Zebrzydow
0102 Zebrzydow
0102 Zebrzydowi
0102 Zebrzydow
0102 Zebrzydowi
0102 Zebrzydow
0102 Zebrzydowi
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna

4037/34
3778/34 4036/34

4034/34

4035/34
3087/34 4032/34 4033/34
3529/30 4030/30 4031/30
1715/30 4028/30 4029/30
412/105 2094/105 2095/105
2092/137 2096/137 2097/137
2093/137 2098/137 2099/137
1756/78 3161/78 3162/78
2009/78 3159/78 3160/78
2010/78 3158/78
3203/78 3226/78

d it (o Ll P K I

przebudowa zjazdu, przebudowa
kanalizacji sanitarnej
przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
teletechnicznej i sieci energetycznej
niskiego napiecia
przebudowa zjazdu
przebudowa kanalizacji

przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
teletechnicznej
przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
teletechnicznej

.13148/98 | 1989/98 kanalizacja sanitarna

siec teletechniczna i sie¢

. 13222/98
energetyczna

3196/98

[3144/98
[3142/98

| 3140/98

2266/98
2262/98

2374/98

kanalizacja
siec teletechniczna

.[3138/98 | 2732/98 siec teletechniczna

3157/78
3028/96 3154/96 0106 Smolna

.|3136/98 | 2171/98 przebudowa sieci teletechnicznej sie teletechniczna

3225/78
1992/98 3152/98

3153/96
0106 Smolna
1990/98 3150/98

0106 Smolna

przebudowa zjazdu, przebudowa sieci

toletechnicznei siec teletechniczna

| 3134/98 | 1999/98

3151/98

3149/98
1989/98 3148/98
3196/98 3222/98

3147/98

3220/98

3221/98
2266/98 3143/98 3144/98
2262/98 3141/98 3142/98
2374/98 3139/98 3140/98
2732/98 3137/98 3138/98
2171/98 3136/98
1999/98 3134/98
2001/98 3132/98

0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna

[3132/98
[3130/98 | 2227/98
[3126/98 [ 2960/98
- 523/98
- 546/98
3184/100] 1401/98

2001/98 przebudowa zjazdu
przebudowa sieci teletechnicznej
przebudowa zjazdu
przebudowa zjazdu
przebudowa zjazdu
przebudowa zjazdu
przebudowa zjazdu
przebudowa sieci energetycznej

niskiego napiecia

siec teletechniczna

3182/100 2937/100 sie¢ energetyczna

3135/98
2227/98 3130/98 0106 Smolna

3180/100] 1769/100 przebudowa zjazdu

3133/98

3131/98

3129/98
2959/98 3127/98 3128/98
2960/98 3125/96 3126/98
1401/98 3183/98 3184/98
1792/98 3185/98 3186/98
2937/100 3181/100 3182/100
1769/100 3179/100 3180/100
2321/100 3177/100 3178/100
1983/100 3175/100 3176/100
1982/100 3173/100 3174/100
2241/100 3172/100
2240/100 3170/100
2945/101 3124/101

0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smol
0106 Smol
0106 Smo
0106 Smol
0106 Smo
0106 Smol
0106 Smo
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna

przebudowa zjazdu, przebudowa
sieci energetycznej niskiego napiecia
i kanalizacji sanitarnej
przebudowa zjazdu, przebudowa
sieci energetycznej niskiego napiecia
i kanalizacji sanitarnej
przebudowa zjazdu, przebudowa
sieci energetycznej niskiego napiecia
i kanalizacji sanitarnej
przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
energetycznej niskiego napiecia

sie¢ energetyczna,

[[3178/100|  2321/100 kanalizacja sanitarna

siec energetyczna,

-[3176/100| 1983/100 kanalizacja sanitarna

sie¢ energetyczna,

.[3174/100| 1982/100 kanalizacja sanitarna

sie¢ energetyczna,

.[3172/100( 2241/100 2,20 o
kanalizacja

3171/100
440/140 3122/140

3169/100
0106 Smolna
2468/147 3118/147

0106 Smolna

przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
energetycznej niskiego napiecia

sie¢ energetyczna,

.13170/100| 2240/100 6,40 =R
kanalizacja

3123/101

3121/140

3117/147
2026/147 3119/147 3120/147
2469/147 3115/147 3116/147
1318/147 3114/147
1317/147 3112/147
1316/158 3110/158

0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna

3113/147
3111/147
3109/158
1315/158 3107/158 3108/158 0106 Smolna
; 2319/164 3105/164 3106/164 0106 Smolna
2. Nieruchomosci, ktére stana sie wtasnoscig Gminy Miasta Rybnik, z dniem w ktérym decyzja stanie sie ostateczna:

Numer dziatki

pierwotnej
24/13 18/13

Numer dziatki Obreb ewidencyjny Gmina

0089 Rybnik

Gmina Miasta Rybnik

przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
energetycznej niskiego napiecia i sieci |sie¢ energetyczna, wodociag|
wodociggowej
przebudowa zjazdu

budowa kanatu technologicznego
przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
energetycznej niskiego napiecia
przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
energetycznej niskiego napiecia
przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
energetycznej niskiego napiecia

| 4038/34| 2924/34 | 91,45

.| 4036/34
Eil =

828 =

3778/34 9,30
2760/33 33,70

1548/32 4,60

sie¢ energetyczna

B 1541/30 15,15 sie¢ energetyczna

34.1 4031/30 | 3529/30 37,50 sie energetyczna

0089 Rybnik
0089 Rybnik

Gmina Miasta Rybnik

21/14 p”
Gmina Miasta Rybnik

22/14

przebudowa zjazdu, przebudowa sieci

35.4029/30 | 1715/30 | 30,15 Slold v
energetyczne nlsklego napiecia

sie¢ energetyczna

- 2925/34 0102 Zebrzydowice Gmina Miasta Rybnik

36.12095/105 412/105 26,00 przebudowa zjazdu

4037/34 2924/34
4035/34 a778/24

4034/34
4032/24 3087/34
3529/30

4030/30

4028/30 1715/30

2094/105 412/105
2092/137

2096/137
2098/137 2093/137
1756/78

3161/78
3159/78 2009/78
3157/78 2010/78
3151/98 1992/98
3149/98 1990/98
3147/98 1989/98
3221/98
3220/08 3196/98
3143/98 2266/98
3141/98 2262/98
3139/98 2374/98
2732/98
2171/98

3137/98

3135/98

3133/98 1999/98

3131/98 2001/98
2227/98
2959/98

3129/98

3127/98
2960/98
2052/98

3125/96
1401/98

0102 Zebrzydowice
0102 Zebrzydowice
0102 Zebrzydowice
0102 Zebrzydowice
0102 Zebrzydowice
0102 Zebrzydowice
0102 Zebrzydowice
0102 Zebrzydowice
0102 Zebrzydowice
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smolna
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo

Gmina Miasta Rybnik
Gmina Miasta Rybnik
Gmina Miasta Rybnik
Gmina Miasta Rybnik
Gmina Miasta Rybni
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ry
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3183/98
= 1789/100

W [w
=

przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
energetycznej niskiego napiecia
przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
energetycznej niskiego napiecia
przebudowa zjazdu, przebudowa sieci
energetycznej niskiego napiecia
przebudowa zjazdu
przebudowa zjazdu
przebudowa kanalizacji deszczowej kanalizacja deszczowa
przebudowa rowu
przebudowa rowu
przebudowa rowu
przebudowa zjazdu, przebudowa
kanalizacji deszczowej

Syl - 1153/107 16,65 siec energetyczna

38. 1152/107 23,00 sie¢ energetyczna

EC) - 476/118 | 21,45

20| - 434/136_| 50,70
[2097/137] 2092/137 | 70,40
42.[2099/137] 2093/137 | 45,00
3] - 503/138 | 29,10
22| - 2107/134 | 41,75
45 - 2105/133 | 17,70

46.13124/101| 2945/101 46,30

47, - 1264/101 5,30 przebudowa zjazdu

3122/140| 440/140 50,00 przebudowa zjazdu

49.] 25/13 18/13 124,25 | przebudowa zjazdu, przebudowa rowu

50. - 17/13 6,00 przebudowa rowu

23/14 14 61,15 przebudowa rowu

50, _ 1903/147 87,15 przebudovya z;afdl{, plrzebudgwa sieci
teletechnicznej i sieci wodociggowej

53. - 2141/100 11,50 przebudowa sieci teletechnicznej

54.3120/147] 2026/147 | 16,10 przebudowa zjazdu

55.|3116/147| 2469/147 43,00 przebudowa zjazdu, Przebydowa sieci

teletechniczne
56.3114/147| 1318/147 26,80
57.[3110/158| 1316/158 | 52,35

przebudowa zjazdu

przebudowa zjazdu, przebudowa sieci |sie¢ energetyczna Sredniego
58./3108/158| 1315/158 0,90
59.[3106/164| 2319/164 8,40

sie¢ energetyczna

kanalizacja deszczowa

sie¢ energetyczna

siec teletechniczna i sie¢
wodociggowa
sieC teletechniczna 11,50

41,90

siec teletechniczna 22,35

o P e e 13,30
energetycznej Sredniego napiecia napiecia

przebudowa sieci teletechnicznej sie teletechniczna 0,90
przebudowa zjazdu, przebudowa sieci

siec teletechniczna 1,90

w(w
G|

0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smol
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smol
0106 Smo
0106 Smo
0106 Smo

3185/98
3181/100
3179/100
3177/100
3175/100
3173/100
3171/100
3169/100
3123/101
3121/140
3117/147
3119/147
3115/147
3113/147
3111/147
3109/158
3107/158
3105/164

1792/98
2937/100
1769/100
2321/100
1983/100
1982/100
2241/100
2240/100
2945/101
440/140
2468/147
2026/147
2469/147
1318/147
1317/147
1316/158
1315/158
2319/164

Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ry
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Ryl
Gmina Miasta Rybnil
Gmina Miasta Rybnik
Gmina Miasta Rybnil
Gmina Miasta Rybnil
Gmina Miasta Rybnil
Gmina Miasta Rybnik
Gmina Miasta Rybnik
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teletechnicznej

W zwiazku z powyzszym informuje, ze z trescig decyzji mozna zapoznac sie w Wydziale Architektury Urzedu Miasta
Rybnika, przy ul. Zamkowej 5, w pokoju 02. Wskazanym jest by planowany termin na zapoznanie sie z tresciag ww. decyzji
uzgodnié wezesniej telefonicznie (tel. 32 43 92 242).

Zgodnie z art. 18 ust. le ustawy cytowanej na wstepie, w przypadku, w ktérym dotychczasowy wtasciciel lub
uzytkownik wieczysty nieruchomosci objetej decyzja o zezwoleniu na realizacje inwestycji drogowej odpowiednio
wyda te nieruchomos¢ lub wyda nieruchomos$¢ i oprézni lokal oraz inne pomieszczenia niezwtocznie, lecz nie pézniej
niz w terminie 30 dni od dnia doreczenia zawiadomienia o wydaniu decyzji, ktérej nadano rygor natychmiastowej
wykonalnosci albo od dnia, w ktérym decyzja stata sie ostateczna, wysoko$¢ odszkodowania powigksza sie o kwote
réwna 5% wartosci nieruchomosci lub wartosci prawa uzytkowania wieczystego.

Zgodnie z art. 18 ust. 1f ustawy jw., w przypadku, gdy decyzja dotyczy nieruchomosci zabudowanej budynkiem
mieszkalnym albo budynkiem, w ktérym zostat wyodrebniony lokal mieszkalny, wysoko$¢ odszkodowania
przystugujacego dotychczasowemu wtascicielowi lub uzytkownikowi wieczystemu zamieszkatemu w tym budynku albo
lokalu, powieksza sie o kwote 10 000 zt w odniesieniu do tej nieruchomosci.

Od decyzji stuzy stronom odwotanie do Wojewody Slaskiego w Katowicach, za posrednictwem Prezydenta Miasta
Rybnika w terminie 14 dni liczac od uptywu 14 dni od daty publicznego ogtoszenia zawiadomienia o wydaniu decyzji.




